gundo de esta resolució n, en el marco de la “Convocatoria de subvenciones para gastos de fun-
cionamiento de la sede social de entidades asociativas inscritas en el Registro Municipal de Enti-
dades (RME) añ o 2025”, por los importes individualizados reflejados en la tabla cuyo total as-
ciende a mil cuatrocientos treinta y ocho euros (1.438,00 €).

Cuarto.- Publicar el presente acuerdo en el Tablón de Anuncios y Edictos del Ayuntamiento y en
la web municipal, con indicació n de los recursos procedentes.

40

15  .    SUBVENCIONES PARA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE SOCIAL DE ENTI  -

[...]

sentada

COAS2025000016
ARA,  ASOCIACIÓ N  DE  RESTAURANTE
DE ALICANTE G42594770 15.114,51€ 15.034,51 € 80,00 €

Tercero.- Desafectar los créditos en fase contable D, en los importes individuales señ alados
en el acuerdo primero que suman un total de mil  ciento cuatro euros con cinco céntimos
(1.104,05€), de la partida 43-430-48952 del presupuesto municipal de 2025.

Cuarto.-Publicar los acuerdos anteriores en el tabló n de edictos de la sede electró nica munici-